
MSZE ŚWĘTE NIEDZIELNE:   

SOBOTA:  
godz. 17:00 (ang.)  

 

NIEDZIELA:  
godz. 8:00, 11:30, 18:00 (pol.)      

9:30 (ang.) 

PARAFIA DUCHA ŚWIĘTEGO 

Rada Finansowa i Gospodarcza:  
O. Alfred Grzempa, OMI                   582-4157 
Ministranci i Duszpasterstwo Młodzieży 
O. Daniel Janulewicz, OMI               582-4157 
Duszpasterska Rada Parafialna: 
Paul Burtnick     338-7418 
Katechizacja:   
Cecilia Wojcik (ang.)                        632-0696 
Sodalicja Różańcowa: 
Elz bieta Gartman                         661-2985 
Szkoła Ducha Świętego: 
Jaime Siska (Dyrektor)                    582-1053 
 

Liga Katolickich Kobiet: 
Barbara Gysel                      338-1169 
Rycerze Kolumba: 
Piotr Kołodziej         339-7386 
Cmentarz:                    582-4157 
Sala Parafialna:     
Joe Wierzbicki                     999-5060 
Organiści:  
Michał Kowalik                   802-7025 
Zdzisław Krzyz elewski     589-5428 
Szafarze:   
Frances Podlesiecki           338-9286 
 

Marszałkowie:  
Sam Siwicki                     339-5223 
Jo zef Bogdan                   338-9270  
Lektorzy:   
Lidia Konieczna             654-2978 
Mary Ann Nawrot         338-2629 
Felix  Lesiuk    633-8505 
Koordynator Dekoracji: 
Bernadette Gabriel    771-2778 
Poradnictwo Rodzinne:  
Helena Nikodem     663-1228 
 

 
 Sakramenty  

 

Eucharystia   

     Witryna Internetowa :  www.holyghost.ca 

341 Selkirk Ave. Winnipeg, Manitoba R2W 2L8 

MISJONARZE OBLACI MARYI NIEPOKALANEJ 
O. Alfred Grzempa, OMI - Proboszcz , O. Daniel Janulewicz, OMI - Wikariusz  

O. Wojciech Wojtkowiak, OMI - Rezydent 

2016 

MSZE ŚWIĘTE  W TYGODNIU: 
 

PONIEDZIAŁEK , WTOREK,  
        ŚRODA I PIĄTEK:   
godz. 7:00 (ang.) i 18:00 (pol.)  

lub 19:00 
 

I-sze piątki miesiąca o 19:00 
 

SOBOTA:    godz. 8:00  (pol.) 
  Życie Wspólnoty  

 

NOWENNA  

DO MATKI BOŻEJ  

NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  

w każdą środę  

o godz. 18:00 lub 18:30. 

 

Kancelaria 
Godziny urzędowania:     

wtorek, czwartek,  piątek   
9:00-12:00 i 13:00-17:00  

 środa 9:00-12:00 
 

W soboty, niedziele i poniedziałki  
biuro nieczynne. 

 

        342 Pritchard Ave. 
Winnipeg, MB      R2W 2J3 

Tel.: 582-4157    Fax.: 582-1543 
e-mail:   parish@holyghost.ca 

Małżeństwa: zgodnie z zarządzeniem Archidiecezji Winnipeg, pary 
powinne zgłoszać się co najmniej sześć miesięcy przed datą ślubu. 
Osoby zgłaszające się powinny być zarejestrowanymi parafianinami. 
Kurs przedmałżeński jest obowiązkowy. 
 

Chrztu: osoba zgłaszająca się, aby zarejestrować swoje dziecko do 
chrztu, powinna być zarejestrowanym parafianinem.  
 

Spowiedzi: każdego dnia przed Mszą Świętą, a w pierwszy piątek 
miesiąca od godz. 17:00 lub 18:00 w zależności od godziny rozpoczęcia 
Mszy Świętej.  
 

Chorych: w nagłych wypadkach można wzywać kapłana o każdej 
porze dnia lub nocy. 

 



 Niedziela,  28 LUTEGO 2016 

DO WSPÓLNOTY LUDU BOŻEGO przez sakrament Chrztu  
Świętego zostanie włączony 6 marca:   
  Krystian Henryk ZOLEDOWSKI 
  Jacek Stanley ZOLEDOWSKI 
Rodzicom i chrzestnym składamy serdeczne gratulacje. 
 

KATECHEZA DLA RODZICÓW I CHRZESTNYCH - kurs jest obowiąz-
kowy dla rodziców i chrzestnych, tych którzy jeszcze nigdy w nim nie 
uczestniczyli. Osoby zainteresowane uczestnictwem proszone są o kon-
takt z kancelarią parafialną, dzwoniąc pod nr. 204-582-4157.  

 

WIELKI POST - czas pokuty, postu, wyrzeczeń i modlitwy ma służyć 
naszemu nawróceniu, ma przygotować nasze serca na owocne przeżycie 
radosnych świąt Zmartwychwstania Pańskiego.  
 

NABOŻEŃSTWA WIELKOPOSTNE: we właściwym przeżywaniu Wielkie-
go Postu pomogają nam nabożeństwa wielkopostne.  
 Droga Krzyżowa odprawiana jest w kościele w każdy piątek o 

18:00 po polsku i w sobotę o 16:30 po angielsku. 
 Gorzkie Żale odbywają się w niedziele o 17:30. 
 

I-SZY PIĄTEK MIESIĄCA - 4 marca. Zachęcamy wiernych do uczestnic-
twa w Nabożeństwie Pierwszopiątkowym o 18:30 i Mszy Świętej o 19:00. 
Na godzinę przed Mszą Świętą będzie okazja do spowiedzi 
pierwszopiątkowej. Tego dnia odbędą się odwiedziny chorych i starszych 
według ustalonego planu. Prosimy o zgłaszanie ich do biura parafialnego.  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU odbywa się w każdy 
pierwszy piątek miesiąca w kaplicy 19:30 - 21:00. 
 

MSZA ŚWIĘTA RADIOWA nadawana jest na falach stacji CKJS 810 AM. 
Każdego miesiąca opłata wynosi $1,333.00, a rocznie $16,000.00. 
Transmisja słuchana jest przez wiele osób, zwłaszcza przez starszych i 
chorych, którzy nie mogą osobiście uczestniczyć w Niedzielnej Eucharystii.  
Dotychczas zebraliś $1,100, a ofiary na 2016 rok złożyli:  
M.B. Dubiel  $150 I. Grzewinski $100 
JM. Kozłowski  $50  
Serdecznie dziękujemy wszystkim ofiarodawcom.  
 

ROZLICZENIA PODATKOWE ZA ROK 2015 - tzw. Income Tax  można 
odbierać w biurze parafialnym, w godzinach urzędowania kancelarii.  
Pocztą wysyłać będziemy je tylko i wyłącznie na prośbę parafian.  

 

FISH FRY - w niedzielę 6 marca - Rycerze Kolumba zapraszają 
wszystkich do sali parafialnej, po Mszach Świętych o  godz 8:00, 9:30 i 
11:30.  Bilety w cenie $12 dla dorosłych i $6 dla dzieci można nabywać w 
kiosku i przy wejściu do kościoła od strony parkingu, a także w biurze 
parafialnym w godzinach jego otwarcia. Bilety należy zakupić z 
wyprzedzeniem, aby umożliwić organizatorom zaplanowanie wystar-
czającej ilości jedzenia dla uczestników.  

 

BANKIET RYCERZY KOLUMBA - Rycerze Kolumba organizują 
bankiet dochodowy, z którego fundusze zostaną przekazane na 
OUR PLACE/CHEZ NOUS drop-in Centre. Bankiet obdędzie się 
10 marca w naszej sali parafialnej. Bilety w cenie $35 można 

nabyć w kiosku lub u Rycerzy Kolumba.  

Bóg jest „dobry i łaskawy, powolny od gniewu i wielkiej miłości”, ale żąda od nas pokuty i nawrócenia. Jezus zachęca 
swoich słuchaczy do postawy wytrwałej wierności Bogu, który nie chce śmierci grzesznika, lecz aby się nawrócił i żył. Jest 
to zobowiązanie trudne, ale także konieczne. „jeśli się nie  nawrócicie - mówi Jezus - zginiecie wszyscy”.  
Podczas dzisiejszej Mszy świętej pamiętajmy o wszystkim, czym Bóg nas obdarzył. Pan dał nam swego Syna Jezusa 
Chrystusa. Wsłuchując się w słowa Chrtystusa i przygotowując na Jego przyjście w Eucharystii przypominamy sobie 
wszystkie nasze upadki, kiedy to przez naszą niewdzięczność odrzuciliśmy Bożą dobroć.  

III NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 

Rok “C” 

Pan jest łaskawy, pełen miłosierdzia. 

SHARING GOD’S GIFTS 2015 

Naszym celem w roku 2015 było zebranie sumy:    $   76,950.00 

Podatek Diecezjalny za rok 2015:                 $   21,345.00 

W roku 2015 musieliśmy zapłacić :   $   98,295.00 

Ze składek  na Sharing God’s Gifts zebraliśmy:     $   27,928.00 

Z konta parafialnego z niedzielnych składek  
                        za rok 2015 dopłaciliśmy  $   49,022.00 
Serdecznie dziękujemy wszystkim ofiarodawcom. Bóg zapłać!!! 

III NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU - 28 lutego 2016  
  8:00 Za + Franciszka Bogdan - syn z rodziną 
  9:30 Za ++ Edwarda Łoś i rodziców z obojga stron - żona z dziećmi 
11:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
17:30 GORZKIE ŻALE 
18:00 Za + Marcina Gabriel - syn z rodziną 
PONIEDZIAŁEK  - 29 lutego 2016 
  7:00 Za ++ Antoniego i Reginę Żędzian - siostra 
18:00 Za ++ Zofię, Władysława, Andrzeja, Janinę Labuda oraz Danutę  

 Catelanis - Marek Labuda z rodziną 
WTOREK - 1 marca 2016 
  7:00 Za + Marię Kozłowską - rodzina 
18:00 Za ++ Krystynę Zarzycką i Zbigniewa Michno- córka z rodziną 
ŚRODA - 2 marca 2016 
  7:00  Za + Helenę Stasynec - R. Seymour 
18:00 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
18:30 Za ++ Ojców Oblatów 
2. Za + Carl Brezinski - rodzina 
3. Za + Bronisława Fedorowicz - Helena Sienkiewicz 
4. Za ++ sąsiadów Katarzynę i Peter Chrunek - Adela Szkwarek 
5. Za + kuzyna ks. Józefa Kruk i ks. Michała Babij - Adela Szkwarek 
6. W intencji Bogu wiadomej 
7. Za + Michała Kusiak - rodzina Słonina, Rodrigues, Dias 
8. O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Mike i Paul 
9. O powrót do zdrowia dla Kazimierza Zmarlik - Jan i Mirek 
10. O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Izabeli, Mirosława i Józefa Madejczyk -  

 D. Cieklińska 
11. Za ++ Marcina Merta i Romana Ogrodnik - Izabela 
12. Za + Luis Caniadas - Izabela 
13. Za ++ George Kitasz i Józefa Demko - Izabela 
14. Za ++ Marię Leschyszyn, Stanisława Prywoznik i Jana Klos - Izabela 
CZWARTEK - 3 marca 2016 
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
I PIĄTEK MIESIĄCA - 4 marca 2016 
  7:00 Za + Jana Stroski 
18:30 DROGA KRZYŻOWA  
19:00 W intencji żyjących i zmarłych Rycerzy Kolumba oraz ich rodziny - KofC 

SOBOTA - 5 marca 2016  
  8:00  W intencji Sodalicji Różańcowej 
16:30 DROGA KRZYŻOWA 
17:00 Dziękczynna z okazji 1 urodzin Evaliny Wazney - rodzina 
 

PIOTR RUBIK Z ZESPOŁEM W NASZEJ PARAFII - koncert zatytułowany  
„Moja Historia” w 11 rocznicę śmierci św. Jana Pawla II 
odbędzie się w Winnipegu, we wtorek 5 kwietnia o godz. 
20:00 w naszym kościele. „Piotr Rubik, pianista, 
wiolonczelista, kompozytor, aranżer, dyrygent, producent 
muzyczny, można powiedzieć śmiało - człowiek orkiestra” jest 
znanym i docenianym artystą w Polsce i za granicą od wiele 
już lat. Jest to dla naszej parafii ogromny zaszczyt, że jego 

koncert odbędzie się w naszej świątyni. Bilety na koncert będą dostępne w 
najbliższym czasie, o czym powiadomimy wszystkich wiernych.  
TO TRZEBA ZOBACZYĆ! TO TRZEBA USŁYSZEĆ! TO TRZEBA PRZEŻYĆ! 

 

200 ROCZNICA ZGROMADZENIE MISJONARZY OBLATÓW 
MARYI NIEPOKALANEJ - w tym roku Zgromadzenie Misjonarzy 
Oblatów obchodzi 200 rocznicę swojego istnienia (1816-2016). Z 
tej okazji zapraszamy wszystkich ludzi dobrej woli do nastę-
pujących form wsparcia i solidarności: modlitwy w intencji 

Misjonarzy Oblatów oraz powołań do życia zakonnego i kapłańskiego, 
ofiarowania swojego cierpienia, duchowych ofiar w intencji, a także 
uczestnictwa w organizowanych wydarzeniach. Szczegółowe informacje 
można znaleźć na stronie internetowej: www.omiap.org w dziale 200 rocznica.  
 

 

Intencje Mszalne 

 



ZESTAWY KOPERT NA ROK 2016 zostały wyłożone w bocznej nawie 
kościoła od strony Aikins Street. Pocztą wysyłać będziemy je tylko na osobistą 
prośbę parafian. Bardzo prosimy o odbieranie zestawów.   

 

ZMIANA ADRESU - zwracamy się z prośbą do tych, którzy zmienili miejsce 
zamieszkania o  podanie nowego adresu do kancelarii, dlatego że mamy dość 
dużą liczbę parafian z nieaktualnym adresem.   
 

KORESPONDENCJA WIELKANOCNA, która zawiera program Świąt Wielka-
nocnych oraz książeczki z losami na loterię Wiosennej Herbatki, rozdawana 
będzie w kościele tylko w sobotę, 5 marca i niedzielę 6 marca po Mszach 
Świętych, przy wejściu do kościoła od strony parking.  
Przypominamy wszytkim tym, którzy otrzymali książeczki na loterie, że 
powinne one być oddawane do kancelarii, nawet jeżeli osoba nie zamie-
rza ich zakupić. Zgodnie z nowym relgulaminem,  jako organizatorzy 
loterii, jesteśmy odpowiedzialni za dokładne rozliczenie się z każdego  
losu. Od tego zależy przyszłośc naszej loterii, która naszej parafii przyno-
si dodatkowe fundusze, dlatego nie chcielibyśmy jej utracić.  
Parafianie, którzy nie otrzymali tych książeczek z korespondencją, a 
chcieliby uczestniczyć w loterii, proszeni  są o zgłaszanie się do biura 
parafialnego albo do pań z Ligi Katolickich Kobiet, które będą rozdawać 
koperty w niedzielę. 
 

PANIE  Z LIGI KATOLICKICH KOBIET PROSZĄ O: 
 Oddawanie książeczek z losami na loterię Wiosennej Herbatki, do biura 

prafialnego lub wraz z niedzielną składką 
 Ofiarowanie przedmiotów na tzw. Easter Table i Silent Auction, które 

można przynosić do biura prafialnego 
 

ZEBRANIE LIGI KATOLICKICH KOBIET odbędzie się w niedzielę, 6 
marca, zaraz po zakończeniu Mszy świętej o godz. 9:30.  
 

SERDECZNE DZIĘKI SKŁADAMY; 
 Wszystkim wiernym, którzy uczestniczyli w rekolekcjach wielkopostnych 
 Rycerzom Kolumba za zorganizowanie pożegnania dla O. Józefa 

Niesłonego, OMI oraz Fish Fry 
 Parafianom, którzy swoją obecnością poparli Rycerzy Kolumba 
 
PLAN SPOWIEDZI WIELKOPOSTNYCH 
1 MARCA     ST. PETER’S CHURCH  19:00 
2 MARCA     ST. KATERI TEKAKWITHA CHURCH 19:00 
3 MARCA     ST. JOSEPH’S CHURCH  19:00 
8 MARCA     ST. ANTHONY OF PADUA CHURCH 19:00 
9 MARCA     ST. JOHN CANTIUS CHURCH  19:00 
13 MARCA     ST. NICHOLAS TRAVELICH CHURCH 19:00 
15 MARCA     IMMACULATE CONCEPTION CHURCH 19:00 
17 MARCA     KOŚCIÓŁ ŚWIĘTEGO DUCHA  19:00 
 

KALENDARIUM PARAFIALNE 2016 
20 MARCA - NIEDZIELA PALMOWA I WIOSENNA HERBATKA  
24 MARCA - WIELKI PIĄTEK  
27 MARCA - WIELKANOC  
16 KWIECIEŃ  - ŚWIĘCONE / BANKIET Z OKAZJI 200 ROCZNICY  
           ZGROMADZENIA MISJONARZY OBLATÓW 
21 KWIETNIA - BIERZMOWANIE  
1 MAJA- I-SZA KOMUNIA ŚWIĘTA  
15 MAJA - NIEDZIELA ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO - ODPUST  
19 CZERWCA - BOŻE CIAŁO  
28 SIERPNIA - PIKNIK W BIRD’S HILL PARK  
2 PAŹDZIERNIKA - MODLITWY NA CMENTARZU  
23 PAŹDZIERNIKA - BAZAR  

 

ZMIANA CZASU Z ZIMOWEGO NA LETNI  nastąpi z soboty 12 marca na 
niedzielę 13 marca. Przesuwamy wskazówki zegarów o godzinę do 
przodu.   

 
ODESZŁA DO PANA: + Cecylia SWENDROWSKI 

  „Wieczny  odpoczynek  racz jej dać Panie, ........” 

Niedziela,  6 MARCA 2016  Rok “C” 

SKŁADKI PARAFIALNE       Bóg zapłać za składane ofiary !!! 
14 lutego - Regularna Składka Niedzielna      $  8,109.00 
21 lutego - Regularna Składka Niedzielna  $  7,169.00 
21 lutego - Sharing God’s Gifts  $  2,807.00 
W niedzielę 6 marca - kolekta na Fundusz Gospodarczy  
Czy złożyłeś ofiarę w wysokości jednej godziny swojego zarobku? 
 

IV NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU  

Skosztujcie i zobaczcie, jak dobry jest Pan Bóg. 
IV NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU - 6 marca 2016   
  8:00 Za + Szczepana Ceglarskiego - córka z rodziną 
  9:30 Za + Jadwigę Goral - Liga Katolickich Kobiet 
11:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
17:30 GORZKIE ŻALE  
18:00 Za ++ męża Jana Tadeuszów i rodziców Dymurskich - Krystyna z  

 rodziną 
PONIEDZIAŁEK - 7 marca 2016  
  7:00 Za + Adelę Guśkiewicz - dzieci i wnuki 
18:00 Dziękczynna, z prośbą o zdrowie i błog. Boże dla Franka Leskovjan -  

 chrzestna 
WTOREK - 8 marca 2016  
  7:00 Za ++ Helenę i Tadeusza Szczechowicz - córka z rodziną 
10:00 Msza Święta w Holy Family Nursing Home 
18:00 Dziękczynna z okazji 9 urodzin Heleyny Moniz - rodzina 

ŚRODA - 9 marca 2016  
  7:00  Za ++ Felicję i Stanisława Smolenski - syn Andrew 
18:00 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
18:30 1. Za ++ Ojców  Oblatów 
2. Za + Leona Rydzkowski - rodz. Lisowskich 
3. Za + Bolesława Majewski - żona i dzieci 
4. Za + ks. Antoniego Los - rodz. Rudzki 
CZWARTEK - 10 marca 2016  
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
 
PIĄTEK  - 11 marca 2016 
  7:00 Za ++ Stanisława Szwarc i Helen Burtnick - rodz. Burtnick 
18:00 DROGA KRZYŻOWA 
18:30 Za + Adama Raróg (17 rocz.) - żona i dzieci 
SOBOTA - 12 marca 2016  
  8:00  Za ++ rodziców z obojga stron - D.J. Gawlik 
16:30 DROGA KRZYŻOWA 
17:00 Za + Mariana Gubała - syn z rodziną 
V NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU - 13 marca 2016  
  8:00 Za ++ rodziców z obojga stron Marię i Jerzego Babij oraz Franciszkę i  

 Józefa Leskovjan - rodz. Leskovjan 
  9:30 Za ++ mamę Mary Kowalchuk - córka z rodziną 
11:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
17:30 GORZKIE ŻALE 
18:00 W intencji Ojczyzny, Radio Maryja i TV Trwam - Rodzina Radio Maryja 
 

STATYSTYKI PARAFIALNE  2014 2015 
CHRZTY    15 24 
ŚLUBY    9 3 
POGRZEBY   46 67 
I-SZA KOMUNIA   40 44 
BIERZMOWANIE   44 40 

 

Uwaga Młodzież! Jeżeli chcesz otrzymywać informacje drogą e-mailową 
dotyczące spotkań dla młodzieży (od 14 do 30 lat) w naszej parafii oraz 
diecezji, proszę prześlij maila do o. Daniela daniel@holyghost.ca . Proszę w 
mailu podać imię i wiek. 
 

PIELGRZYMKA DO ZIEMII ŚWIĘTEJ - od 21 sierpnia do 2 września 
organizowana jest pielgrzymka do Ziemii Świętej. Spotkanie dla 
zainteresowanych osób odbędzie się w Kościele św. Andrzeja Bobolii, w 
niedzielę, 13 marca, zaraz po zakończeniu Mszy Świętej o godz. 11:00.  

 

 
Ojciec czeka na syna marnotrawnego. 
Celem opowieści o synu marnotrawnym jest ukazanie miłosierdzia Bożego względem pokutującego grzesznika. Bóg chce pojednać 
ze sobą ludzi, którzy szukają pojednania z Nim. Dlatego św. Paweł pisze: „W imię Chrystusa prosimy: pojednajcie się z Bogiem”. 
W czasie dzisiejszej Mszy świętej sam Chrystus zaprasza nas do wyznawania naszych grzechów, tak aby On mógł nas przedstawić 
Ojcu Niebieskiemu, który jest pełen łaskawości i miłosierdzia. Z ufnością prosimy o przebaczenie naszych grzechów.  

Intencje Mszalne 

mailto:daniel@holyghost.ca


 Korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Załatwiam pożyczki 
 

CELL: 228-1431 

E-MAIL: art7900@royallepage.ca 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

FUNERAL DIRECTORS 
POLSKI ZAKŁAD POGRZEBOWY 

TRADITIONAL OR CREMATION  
SERVICES 

 

Rzetelna i Przyjacielska Obsługa 

1442 Main Street,  

przy Luxton Ave. 

Winnipeg, Mb. R2W 3V7 

Tel: 204-586-8044 

  

Klaudia’s  
Hair Salon 

 
Colors, Highlights, Perms, Updo’s 

Men & Women Haircuts 
 

      11 McCurdy Street 
      cell: 204-228-0138 
Klaudia Pierzchala      home: 204-339-3968 

  

 

1230  
Main Street 

 Biuro organizacji czynne:  od  
poniedziałku do piątku  9:00-14:30 

tel. biura: 204-589-4294  

tel.baru: 204-582-5113 
 

Klub Bractwa otwarty   
od poniedziałku do soboty. 

 

Bingo : w poniedziałki, wtorki, środy 

 i czwartki o 19:00, soboty 13:00 - 16:00. 
 

Serdecznie zapraszamy !!!         

Phone: 204-339-2422 
 

ANNA’S DENTURE CLINIC 
 

“It’s more than a denture…It’s your smile”  
 

ANNA G. MAKARUK D.D,  

MAGGIE MAKARUK - HAY D.D. 

Denturist 

1681 Main St. & Jefferson     R2V 1Z1 

                                                                                          

          

 

 23 lata doświadczenia 

 Pomagam korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Doradztwo w załatwianiu pożyczki na dogodny procent. 
 

Biuro: (204) 925-7999 

Cell: (204) 291-JOHN(5646)   E-mail: jczezowski@mts.net 
www.century21advanced.com 

CH. WITOLD FULMYK 

Polski Adwokat  
TESTAMENTY, SPRAWY SPADKOWE 

KUPNO i SPRZEDAŻ DOMÓW, 

SPRAWY SĄDOWE,  

CYWILNE i RODZINNE 

w firmie BROADWAY LAW GROUP 
300-326 Broadway  

Telefon: (204) 984-9420 

GALARNYK 

INSURANCE 

696 McGregor St. 

 

Ph.   204-582-7891      Red River 
M-F:  9-6:30                  Mutual 
Sat.:  9-2:30                make it your own 

WOJCIK’S 
FUNERAL CHAPEL 

&  

CREMATORIUM 

 

1020 Main Street 

tel: 586-8668 

&  

2157 Portage Ave. 

tel: 204-897-4665 

 

Owners: 

Richard & Louise Wojcik 

                                                                                                     

Anna Gebczyk  

TPI EURO TRAVEL  
217 Selkirk Avenue  

Winnipeg, MB R2W 1L5  

Ph: 204-586-0341  

Fax: 204-586-0359  

e-mail: eurotravel@mts.net 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

Richard CZAJKA Ph: 284-6390 Cell: 997-2000  Fax: 284-0475 

e-mail clean@advancerobotic.com 

John Czezowski  Realtor 

   

 

    Jerzy Piotrowicz Realtor               

    Cornerstone Properties Ltd. 
 

 

 U nas najlepiej sprzedaż/kupisz dom lub biznes 

 Pomoc w załatwianiu pożyczki na zakup domu 

 Fachowe przygotowanie domu do sprzedaży             tel. 204-229-2533 

 Autoryzowany Gino’s Homes sales agent          E-mail. jurekpio@mts.net 
                                                                          www.jerzy-cornerstone.com 

Ronika Construction Ltd. 
 

Budowanie domów energo-oszczędnych,  
renowacje budynków mieszkalnych  
i komercyjnych, szafki kuchenne, wycena i porady. 
39 lat doświaczenia. 

Joe WIERZBICKI  tel./fax:  (204) 334-3773 
                                         cell.: (204) 999-5060 

Email: ronikacon@shaw.ca 

 
MIEJSCE NA TWOJE  

OGŁOSZENIE 
 
 

PLACE FOR YOUR AD 

 

LEKARZE DENTYSCI 
 

 DR. NATALIA KSIAZKIEWICZ 

  DR. MACIEJ  KSIAZKIEWICZ 
 

ZAPRASZAMY DO NASZEGO GABINETU 
WESTSIDE DENTAL GROUP 

 

3526 Roblin Blvd         

tel. 204- 415-4811  

 

 TASTY SAUSAGE LTD. 
 

338 Selkirk Ave.  Ph: 582-1528 
Assorted Cold Cuts: 

Polędwica, Szynkowa i Kaszanka 

A Variety of Meats: 

Wołowa Pieczeń, Karkówka, Kotlety 
 

ZAPRASZAMY! 

(204) 781-2613 

 arthuro@shaw.ca 

             
 

 

DIAMONDS 

SALES, REPAIRS 

CUSTOM JEWELLERY 

LOW, LOW PRICES 

955 MAIN ST.  204-943-7851 

 

SZKOŁA DUCHA ŚWIĘTEGO   

    GR. K-8, Monday to Friday 

333 Selkirk Ave.    

OFFICE:  319 Selkirk Ave.     

Ph.: 204-582-1053   
 

Excellence in Catholic Education   

Polish Gymnastic Association Sokol, Winnipeg 
717 Manitoba Ave.   R2W 2H6 

Ph: 204-582-7637       Email: sokolwpg@shaw.ca 
Sokol Library - every first Thursday of the month  7-9pm 

 ¨ Program Radio Polonia CKJS810 - every Sunday.  3:15 - 4:45pm 
Sokol School of Dance   Rehearsals: 

Mondays: Middle group, Traditional dance  6-7:45pm 
Wednesdays: Younger group, Traditional dance  6-7:30pm 

Fridays:  Middle group, Modern Dence  6-7:45pm 

2015 POLISH FEST  “SOKOL DAYS” June 4-5, 2016 

STOWARZYSZENIE  
POLSKICH  
KOMBATANTÓW KOŁO #13 

 

Biuro: 204.226.2323  
    

Przy organizacji działają: działalność 
Kombatancka, Zespół Taneczny ISKRY, 
Szkoła Taneczna ISKRY, Whiteshell. 

GOLDEN HAND JEWELLERY 

 

CMENTARZE  PARAFIALNE 

HOLY GHOST 

CEMETERIES    

1956 Addis Avenue 

4387 Main Street 

 

Ph. Parish office / Biuro Parafialne 

204-582-4157 

 Przygotowywanie ksiąg wieczystych i pełna księgowość 

 Consultatcje i rozliczenia podatkowe (personal, businesses, corporations) 

 Estate planning  

 Wieloletnie doświadczenie w profesji    

ACT MANAGEMENT LTD.       
Accounting – Consulting – Tax 

Arthur Olszewski, CPA, CGA, CAFM, B. Comm. (Hons.) President 

mailto:arthuro@shaw.ca

